

CERTIFICADO

Sistema de Gestión de acuerdo a la Norma ISO 9001 : 2015

Conforme a los procedimientos de TÜV NORD CERTIFICACIÓN, por la presente se certifica que

VICEDO MARTI S.L. CALLE ÁVILA, 2 – POL. IND. L´ALFAÇ III 03440 IBI (Alicante) España



aplica un sistema de gestión conforme con la norma arriba mencionada para el siguiente alcance

Diseño, fabricación y reformas de moldes. Inyección de piezas termoplásticas.

 N° Registro del certificado: ES10019510003 N° de informe de auditoría: 190289



Directora Técnica: Amparo Langa Ricós CUALICONTROL-ACI, SAU Válido desde: 25.07.2019 Válido hasta: 24.07.2022

Certificación inicial: 25.07.2019

Madrid, 25.07.2019

Este certificado ha sido otorgado de acuerdo con los procedimientos de auditoría y certificación del TÜV NORD CERTIFICACIÓN y está sujeto a auditorias de seguimiento periódicas.

CUALICONTROL-ACI, SAU

C/ Caleruega, 67

28033 Madrid

www.tuv-nord.com



A TAT CVE: ES_TUVNORD_2019_VICEDO_MART_S.L. JSO_9001_2019_ES_ENAC_Cet_201908020945_304 A TAT CVE: ES_TUVNORD_2019_VICEDO_MART_S.L. JSO_9001_2019_ES_ENAC_Cet_20190

020945 304



CERTIFICADO

Sistema de Gestión de acuerdo a la Norma ISO 14001 : 2015

Conforme a los procedimientos de TÜV NORD CERTIFICACIÓN, por la presente se certifica que

VICEDO MARTI S.L. CALLE ÁVILA, 2 – POL. IND. L´ALFAÇ III 03440 IBI (Alicante) España



aplica un sistema de gestión conforme con la norma arriba mencionada para el siguiente alcance

Diseño, fabricación y reformas de moldes. Inyección de piezas termoplásticas.

N° Registro del certificado: ES10419510003 Nº de informe de auditoría: 190289 Válido desde: 25.07.2019 Válido hasta: 24.07.2022

Certificación inicial: 25.07.2019

Directora Técnica: Amparo Langa Ricós CUALICONTROL-ACI, SAU Madrid, 25.07.2019

Este certificado ha sido otorgado de acuerdo con los procedimientos de auditoría y certificación del TÜV NORD CERTIFICACIÓN y está sujeto a auditorias de seguimiento periódicas.

CUALICONTROL-ACI, SAU

C/ Caleruega, 67

28033 Madrid

www.tuv-nord.com



020945 303

ES TUVNORD 2019 VICEDO MARTI S.L. ISO 14001 2019 ES ENAC Cert 201908020945 303 ttps://edocs.tuv-nord.es/cve/ES TUVNORD 2019 VICEDO MARTI S.L. ISO 14001 2019 ES ENAC Cert 201908



CERTIFICATE

Management system as per **ISO 9001 : 2015**

In accordance with TÜV NORD CERTIFICACIÓN procedures, it is hereby certified that

VICEDO MARTI S.L. CALLE ÁVILA, 2 – POL. IND. L'ALFAÇ III 03440 IBI (Alicante) Spain



applies a management system in line with the above standard for the following scope

Design, manufacture and repair of moulds. Injection of thermoplastic pieces.

Certificate Registration Nº: ES10019510003 Audit Report Nº: 190289 Valid from: 25.07.2019 Valid until: 24.07.2022

Initial certification: 25.07.2019

Technical director: Amparo Langa Ricós CUALICONTROL-ACI, SAU

Madrid, 25.07.2019

This certification was conducted in accordance with the TÜV NORD CERTIFICACIÓN auditing and certification procedures and is subject to regular surveillance audits.

CUALICONTROL-ACI, SAU

C/ Caleruega, 67

28033 Madrid

www.tuv-nord.com



XXX CVE: ES_TUVNORD_2019_VICEDO_MARTI_S.L. ISO_9001_2019_EN_ENAC_Cet__201911071056_448
XXX DRI: https://edocs.tuv-noid.es/ovelES_TUVNORD_2019_VICEDO_MARTI_S.L_ISO_9001_2019_EN_ENAC_Cet_20191071056_448



CERTIFICATE

Management system as per **ISO 14001 : 2015**

In accordance with TÜV NORD CERTIFICACIÓN procedures, it is hereby certified that

VICEDO MARTI S.L. CALLE ÁVILA, 2 – POL. IND. L'ALFAÇ III 03440 IBI (Alicante) Spain



applies a management system in line with the above standard for the following scope

Design, manufacture and repair of moulds. Injection of thermoplastic pieces.

Certificate Registration Nº: ES10419510003 Audit Report Nº: 190289 Valid from: 25.07.2019 Valid until: 24.07.2022

Initial certification: 25.07.2019

Technical director: Amparo Langa Ricós CUALICONTROL-ACI, SAU

Madrid, 25.07.2019

This certification was conducted in accordance with the TÜV NORD CERTIFICACIÓN auditing and certification procedures and is subject to regular surveillance audits.

CUALICONTROL-ACI, SAU

C/ Caleruega, 67

28033 Madrid

www.tuv-nord.com



 Provide
 CVE: ES_TUVNORD_2019_VICEDO_MARTI_S.L. ISO_14001_2019_EN_ENAC_Cert_201911071056_447

 RMS
 VRL: https://edocs.tuv-nord.es/ove/ES_TUVNORD_2019_VICEDO_MARTI_S.L_ISO_14001_2019_EN_ENAC_Cert_201911071056_447